
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 007/2016

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/06/2016 20/05/2016 20/05/2016 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

268/2016
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE REUNIÕES DO PLENÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTES À TV CÂMARA, VISANDO À FILMAGEM E TRANSMISSÃO ON LINE E AO VIVO DAS 
SESSÕES LEGISLATIVAS E AUDIÊNCIAS PÚBLICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAQUAREMA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação JOUBERT PUREZA DOMINGUES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

MODELO PADRÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS DOC

MODELOS DECLARAÇÕES E CARTA DE CREDENCIAMENTO DOC

Câmara Municipal de Saquarema
Rua Coronel Madureira, 88 - Centro - CEP: 28990-756 - Saquarema\RJ

CNPJ: 27.792.290/0001-00 - Tel: (22) 3023-0532 - Site: www.transparencia.saquarema.rj.leg.br

Rua Coronel Madureira, 88 - Centro - CEP: 28990-756 - Saquarema\RJ

https://www.transparencia.saquarema.rj.leg.br/licitacoes/38

Emitido: 22/07/2025 01:42:01


